El proponente deberá cumplir con todas las obligaciones y especificaciones técnicas establecidas y definidas en 
los estudios previos y demás documentos que hacen parte integral del presente proceso de selección. 

1.3. Presupuesto Oficial Estimado 

El presupuesto oficial para la presente contratación asciende a la suma de hasta CUATROCIENTOS 
VEINTISÉIS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 
($426.772.783) M/CTE INCLUIDO IVA y todos los costos e impuestos a que haya lugar. 

1.4. Respaldo Presupuestal 

El presente proceso de contratación cuenta con el debido respaldo presupuestal contenido en el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal – CDP No.